
ZARZĄDZENIE NR 182 / 24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Mysłowice. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 31, art 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z tragicznymi skutkami wydarzeń, które miały miejsce w dniu 14 maja 2024 r.  
w Kopalni Węgla Kamiennego Mysłowice – Wesoła, łącząc się w bólu z rodzinami ofiar  
i poszkodowanymi, ogłaszam w dniu 16 maja 2024 r. żałobę na terenie Miasta Mysłowice. 

 

§ 2. 

Na znak żałoby po tragicznie zmarłych Górnikach Kopalni Węgla Kamiennego Mysłowice – 
Wesoła, na budynku Urzędu Miasta Mysłowice oraz budynkach jednostek organizacyjnych 
Miasta Mysłowice umieszcza się flagę państwową z kirem. Ponadto flagi na masztach 
opuszcza się do połowy wysokości masztu. 

 

§ 3. 

Z uwagi na żałobę zalecam odwołanie imprez o charakterze rozrywkowym, kulturalnym, 
rekreacyjnym i sportowym organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta Mysłowice. 

 

§ 4. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Kadr i Płac oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Mysłowice. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                          MYSŁOWICE 

                                                                                                (-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac; 
2. Jednostki organizacyjne Miasta Mysłowice; 
3. a/a. 


